

Warszawa, 5 marca 2018 r.

STS rozpoczął współpracę z Better Collective

STS – największy bukmacher w Polsce – podpisał umowę partnerską z Better Collective, twórcą oraz właścicielem licznych portali dedykowanych użytkownikom zakładów wzajemnych. Współpraca wzmocni obecność bukmachera na kluczowych witrynach internetowych i pozwoli dotrzeć do sprofilowanego grona odbiorców.

*Nieustannie poszukujemy i wdrażamy innowacyjne rozwiązania, które przekładają się na dynamiczny rozwój STS. Dążymy do maksymalnego wykorzystania ruchu online i efektywnego rozwijania sieci partnerskiej przez pozyskanie wartościowych wydawców. Jako lider polskiego rynku bukmacherskiego zdecydowaliśmy się na współpracę z doświadczonym podmiotem, reprezentującym ważne z naszej perspektywy portale – **mówi Mateusz Juroszek, prezes STS.***

W 2018 roku bukmacher uruchomił również **program partnerski STSpartner we współpracy z Income Access**, globalnym dostawcą technologii i usług marketingowych dla operatorów zakładów wzajemnych. STS cały czas rozwija innowacyjne technologie – dostępna jest **aplikacja mobilna** bukmachera dla systemu Android oraz iOS. Spółka, dzięki umowom na prawa medialne, udostępnia w **STS TV** transmisje blisko 2 tysięcy wydarzeń sportowych każdego miesiąca. Ponadto bukmacher jako pierwszy w Polsce wprowadził ofertę na **rozgrywki esportowe**. Od marca 2017 roku działa również szybki **system wypłat STSpay**, współpracujący z sześcioma największymi bankami w kraju – **PKO BP, mBank, ING, BZ WBK, Alior oraz Millennium**. W zeszłym roku **STS** dokonał inwestycji kapitałowej w czeską **spółkę Greep**, stając się tym samym współwłaścicielem systemu bukmacherskiego **Betsys**, z którego korzysta.

*Better Collective współpracuje z liderami europejskiego rynku zakładów sportowych w największych krajach Europy. Naturalnym krokiem dla naszej firmy, zwłaszcza po przejęciu grupy Goal.pl, jest nawiązanie podobnego partnerstwa z liderem polskiego rynku. Jesteśmy przekonani, że nasze wieloletnie doświadczenie zdobyte w innych krajach Europy zaowocuje również przy tej umowie – **mówi odpowiedzialny za polski rynek Michał Kopec, Head of M&A w Better Collective.***

W portfolio Better Collective znajduje się ponad 2000 serwisów i produktów, a wśród nich m.in. Bettingexpert.com – witryna z informacjami i typami bukmacherskimi – czy SmartBets.com, spersonalizowany serwis porównujący kursy bukmacherskie. Na przełomie 2017 i 2018 roku Better Collective dokonało przejęcia Grupy Goal.pl z serwisami goal.pl, ligapolska.pl, kadra.pl oraz wislakrakow.com.

REGON: 273378209
NIP: 642-21-87-001
KRS: 0000080269

Sąd Rej. Katowice-Wschód w Katowicach VIII Wydz. Gosp. KRS



STS jest największą legalną firmą bukmacherską w Polsce przyjmującą zakłady na wyniki wydarzeń sportowych oraz społeczno-politycznych. Firma powstała w 1997 roku i od tego momentu z powodzeniem działa na terenie całego kraju. Za sprawą dynamicznego rozwoju w ciągu ostatnich lat STS zdominował rynek legalnych firm bukmacherskich w Polsce – znacznie zwiększając udziały rynkowe, które obecnie wynoszą ok. 48%.

Firma nieprzerwanie inwestuje w rozwój nowoczesnych i innowacyjnych technologii, dzięki którym zdystansowała krajowych konkurentów. STS udostępnia usługi online nie tylko za pośrednictwem strony internetowej, ale również jej mobilnej wersji, jak i aplikacjom dedykowanym systemom Android i iOS. Firma cały czas rozwija ofertę, udostępniając m.in. kolejne zakłady na żywo oraz umacniając wiodącą pozycję w dziedzinie e-sportu. Bukmacher stworzył też własny system wypłat – STSpay – pozwalający na szybkie przelewy przez 7 dni w tygodniu w godzinach 10:00 – 24:00. STS, za sprawą inwestycji kapitałowej w czeską spółkę Greep, stał się współwłaścicielem systemu bukmacherskiego Betsys, z którego korzysta.

STS aktywnie angażuje się we wspieranie rodzimego sportu. Jest największym prywatnym podmiotem na rynku sponsoringu w Polsce. Firma jest oficjalnym partnerem reprezentacji Polski w piłce nożnej, a także sponsorem głównym Jagiellonii Białystok oraz oficjalnym bukmacherem Lecha Poznań, Cracovii, Pogoni Szczecin, Górnik Zabrze, Asseco Resovii, Vive Kielce, a także Futsal Ekstraklasy, KSW oraz innych klubów i związków sportowych. STS angażuje się także we wsparcie e-sportu – jest oficjalnym bukmacherem Polskiej Ligi Esportowej, drużyny Izako Boars i sponsorem Pawła 'innocenta' Mocka – jednego z najlepszych polskich esportowców. Z inicjatywy STS powstała również fundacja Sport Twoją Szansą, która pomaga utalentowanym sportowcom z całego kraju.

Za sprawą efektywnego systemu Customer Service STS jest w stanie doskonale odpowiadać na rosnące zapotrzebowania klientów. Bukmacher jest również organizatorem cyklicznych Mistrzostw Polski w obstawianiu na żywo, w których rywalizują najlepsi gracze z całej Polski. Firma oferuje ponadto możliwość oglądania transmisji wydarzeń sportowych na żywo w internecie za pośrednictwem STS TV. Usługa jest dostępna także użytkownikom urządzeń mobilnych. Każdego miesiąca firma udostępnia transmisje blisko 2.000 wydarzeń sportowych, w tym m.in. piłki nożnej, tenisa, siatkówki, koszykówki oraz innych sportów.

Obecnie nowoczesne punkty przyjmowania zakładów znajdują się w każdym większym mieście – łącznie na terenie kraju jest ich ponad 420. STS zatrudnia prawie 1300 osób.

Więcej informacji znajdą Państwo na www.sts.pl

Więcej informacji udzielają:

Łukasz Borkowski
Starszy Specjalista ds. PR
e-mail: pr@sts.pl

REGON: 273378209
NIP: 642-21-87-001
KRS: 0000080269

Sąd Rej. Katowice-Wschód w Katowicach VIII Wydz. Gosp. KRS

